GOVERNO DO ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO

OFICIO. n°. 017-B/2021

Floresta do Araguaia/PA, 08 de janeiro de 2021.

lima, Prefeita Municipal de Floresta do Araguaia
Sra. Majorri Santiago.

Assunto: CONTRATAGAO DE PESSOA JURIDICA PARA O FORNECIMENTO DE REFEIQQES, A
FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO DO
MUNICIPIO DE FLORESTA DO ARAGUAIA/PA.

Exma. Prefeita,

Solicito a execugdo das medidas necessarias a contratagédo do pedido constante no Pedido de
Geragao de Despesa (PGD) em anexo.

Lo

1
iz’%e Reis da Silva
Secretario Municipal/de Administragéo de Floresta do Araguaia

Av. Juscelino Kubitscheck, n° 1962 - Centro, CEP: 68.543.000 — Floresta do Araguaia - Estado do Par4.
www.florestadoaraguaia.pa.gov.br / CNPJ: 01.613.338/0001-81



ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Oficio n° 012-B/2021/SMS

_ Rl
Floresta do Araguaia — PA, 08 de janeiro 1.

A sua Exceléncia a senhora,
Majorri Santiago

Prefeita Municipal

Floresta do Araguaia - PA

Assunto: Solicitagdo a Contratagdo de pessoa juridica para o fornecimento de
refeigcdes, a fim de atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saldde do
Municipio de floresta do Araguaia/PA.

Senhora Prefeita,

Ao cumprimenta-la cordialmente, sirvo — me do presente para solicitar a Vossa
Exceléncia a execugdo das medidas necessarias a contratagcdo do pedido constante
no Pedido de Geragao de Despesa (PGD) em anexo.

Sem mais para o momento, agradego.

Atenciosamente.

Clemilda Pereira Campos
Secretaria Municipal'de Saude
Decreto 011/2021 de 04/01/2021

Av. Jost Percira Barbosa, 2231, Acroporto, Florets do Araguaia, CEP: 68543-000 - -
E-mail: smsfloresta@bol com br, fone: (94) 9 98170 2333 S SESRORte




r/ W‘\; s
J Y, WA PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA — PARA. ,O%‘

Y, B0 Y coARAGUAIA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAGAO E CULTURA (5 . 2 |
O Fis. !

\
Y] do
W—— e e ‘
Py
\

OFICIO. n°. 014-B/2021 L

-—

Floresta do Araguaia/PA, 08 de janeiro de 2021.

Ilma. Prefeita Municipal de Floresta do Araguaia
Sra. Majorri Santiago.

Assunto: _CONTRATACAO DE PESSOA JURIDICA PARA O FORNECIMENTO DE
REFEICOES, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCACAO E CULTURA DO MUNICIPIO DE FLORESTA DO ARAGUAIA/PA.

Exma. Prefeita,

Solicito a execugdo das medidas necessérias a contratagdo do pedido constante no Pedido de

Gerag@o de Despesa (PGD) em anexo.

 Ooncla, 8. A M

Danila Botelho dos Santos Martins
Secretario Municipal de Educagdo e Cultura
Floresta do Araguaia - PA

R Avenida J.K, n° 1.962, Centro - Floresta do Araguala - Pard - C.E.P. n° 68.533-000
C.N.P.J. n® 01.613.338/0001-81
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Secretaria Mlmkimlde Melo Ambiente

ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIN " ¥
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OF. n° 09-B/2021

A sua Exceléncia a senhora,
Majorri Santiago

Prefeita Municipal

Floresta do Araguaia - PA

Assunto: Solicitagdo a Contratagdo de pessoa juridica para o fornecimento de
refeicées, a fim de atender as necessidades da Secretario Municipal de Meio
‘ Ambiente e Recursos Hidricos do Municipio de Floresta do Araguaia/PA.

Senhora Prefeita,

Ao cumprimenta-la cordialmente, sirvo — me do presente para solicitar a
Vossa Exceléncia a execugdo das medidas necessarias a contratagdo do pedido
constante no Pedido de Geragédo de Despesa (PGD) em anexo.

Sem mais para o momento, agradego.

Atenciosamente.

o
Jl QM serdie = Sl 0g,C

\_/ Alexsandro Santos Santiago |
Secretario Municipal de Meio Ambiente e Recursos Hidricos

Decreto n°® 009/2021

Avenida Eneida de Morais, N° 1.303 Centro(SEMMA-RH)
E-mail: semmarh@florestadoaraguaia.pa.gov.br
Floresta do Araguaia-Pa, CEP: 68543-000
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PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO RURAL
SUSTENTAVEL

Oficio n° 008/2021, 08 de janeiro de 2021.

lima. Prefeita Municipal de Floresta do Araguaia

Sra. Majorri Santiago.

Prezado(a) senhor(a),

Venho através deste solicita a Vossa Senhoria que providencie a
Contratacdo de Pessoa Juridica para o fornecimento de Refei¢gdes, a fim de
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e
Desenvolvimento Rural Sustentavel do Municipio de Floresta do Araguaia/PA.

Solicito a execugdo das medidas necessarias a contratagao do pedido
constante no Pedido de Geragao de Despesa (PGD) em anexo.

Certo de sua compreensdo, nossos protestos de eleva estima e
consideragao.

Atenciosamente,

Floresta do Araguaia-PA, 08 de janeiro de 2021

: - 2
Secretario Eunicipal de Agricultura

Av. Presidente Juscelino Kubitscheck, n°1962
Floresta do Araguaia-PA, 68543-000
www.florestadoaraguala.pa.gov.br




GOVERNO DO ESTADO DO PARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO ARAGUAIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS E TRANSPORTES

OFI. n°. 006-A/2021

Floresta do Araguaia/PA, 08 de janeiro de 2021.

lima. Prefeita Municipal de Floresta do Araguaia
Sra. Majorri Santiago.

Assunto: CONTRATAGAO DE PESSOA JURIDICA PARA O FORNECIMENTO DE REFEICOES, A
FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIO MUNICIPAL DE OBRAS E
TRANSPORTES DO MUNICIPIO DE FLORESTA DO ARAGUAIA/PA.

Exma. Prefeita,

Solicito a execugao das medidas necessarias a contratagdo do pedido constante no Pedido de

Geragado de Despesa (PGD) em anexo.

(Lorr 109 <puz wuz
CELIO DE SOUZA CRUZ
Secretario Municipal de Obras e Transportes
Floresta do Araguaia - PA

Av. Juscelino Kubitscheck, n® 1962 - Centro, CEP: 68.543.000 — Floresta do Araguaia - Estado do Paré.
www.florestadoaraguaia.pa.gov.br / CNPJ: 01.613.338/0001-81
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ESTALO DO PAFL
PREFEITURA MUNICIPAL DE FLORESTA DO /-Pﬁ’“U/-iﬁ
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASBISTENCIA SOCIA

Oficio n® 004-A/2021

Iima. Prefeita Municipal de Floresta do Araguzia

Sra. Majorri Santiago.

Prezado(a) senhor(a),

Venho através deste solicita 2 Vossz Senhoriz que providencie z
Contratagdo de Pessoa Juridica para o fornecimento de Refeigdes, 2 fim de
atender as necessidades da Secretaria Municipal de Assisténciz Sociz! do

Municipio de Floresta do Araguzia/PA.
Solicito a execugdo das medidas necessirias 2 confratacZo do pedido
constante no Pedido de GeracZo de Despesa (PGD) em znexo.

Certo de sua compreensdo, nossos protesios de glevz estimz e
consideragao.

Atenciosamente,

Floresta do Araguaia-PA, 08 de janeiro de 2021
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ONE EVANGELISTA CARVALHO MAJORRI

CERQUEIRA DA
Secretaria Municipal de Assisténcia Social 5|Lv?\AQU|Nop
SANTIAGO.351 e

Av. Primens de Mzio, Centrs, n° sin
Floresta do Araguzia-PA. 52542000
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